a-._i

SEMANARIO OFICIAL

ESTADO DA PAR,{IBA D}: 22 DF: OUTI:BRO DE 2O2I

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCANTIL

PORTARIA N" OO99/202I

_^. o PREFEITO DO MUI\üCÍPIO DE
Ai \NTIL, no uso de sua.s atribuições legais e

fundado nas disposições do Artigo ó0, da Lei Orgânica
Municipal - LOM, bem ainda com base no Àrtigo 94
da Lei n' l3-8, o Estatuto dos Servidores Municipais,
de l2 de setembro de 1997.

Ârt. l'- Conceder beneficio de LICENÇA
PRÊMIo a JAIRA TAMARA DOS SANTOS PTNTO,
funcionário público do quadro efetivo, ocupando o

cargo de rÉcNIcl DE ENFERMAGEM - PSF, sob

matrícula funcional n'. 5810021, com lotaçào na

Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com o

Estâtuto do Servidor Público Municipal, An. 94.

SEMANÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

ADMINISTRAÇ.ÃO: CÍCnnO lOSr
FERNANDES DO CARMO

O Semanrírio Oficial é uma publicação semanal,

disponível digitalmente no endereço eletrônico da

Prefeitura Municipal de Alcantil/PB.

Os departamentos são responsáveis pelo
conteúdo dos atos oficiais publicados.

Avenida São Jose, 786 - Centro - Alcantil -
Paraíba Cep: 58.460.000 - CNPJ N'
01.612.47010001-79.

Art, 3' - A presente porta:ria entra em vigor na

data de sua assinatura, revogardo-se todas as

dispocições em contrário.

Alcantil-PB, 22 de outubro de 2021

Ü,k-. l*rt' É /- C6\-*I
CiCERo JoSÉ FERNANDES DO CARMO

Preíeito Constilucional de Alcantil-PB

T,E 22 DE OUTUBRO DE 2O2I PÁGINA I

DE ALCANTIL

RT]SOLVE

PREFEITURA DE ALCANTIL

LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, DE 01 DE

JANEIRO DE 1997

ENDEREÇO

Art. 2' - O beneficio que se concede por força
dgl4 portaria será de 06 (seis) meses a contar desta

d sem prejuízo da remuneração do cargo efetivo.

Dê ciàrcia;
Publique-se;
Cumpra-se.